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Institute of Mother and Child

L’Institut de la Mère et de l’Enfant
    Warszawa, 4 kwietnia 2017 roku

A/ZP/SZP.251-18/17
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 
Dot.:
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego znak A/ZP/SZP.251-18/17 na dostawę:
„Narzędzi chirurgicznych”
Pytanie nr 1 – Dot. części nr 3 poz. 2
Część nr. 3, Pozycja 2: Czy Zamawiający zgadza się na narzędzie najwyższej jakości 
o nazwie własnej STILLE? Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź nr 1 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 2 - Dot. części nr 3 poz. 3
Część nr 3, Pozycja 3: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, nożyczki preparacyjne o długości całkowitej 110 mm. albo 120 mm? Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź nr 2 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 3 – Dot. części nr 3 poz. 4
Część n. 3,  Pozycja 4:  Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, nożyczki preparacyjne o długości 110 albo 120 mm? Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź nr 3 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 4 – Dot. części nr 3 poz. 9
Część nr. 3, Pozycja 9: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, opinak do papierowych serwet i obłożeń o dł. cał. 110mm? Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź nr 4 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 5 – Dot. części nr 2 poz. 3
Dot. Poz. 3 Czy zamawiający dopuści nożyczki preparacyjne typu MAYO o dł. 230 mm? Pozostałe parametry zgodne z wymogami zamawiającego? 

Odpowiedź nr 5 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza w/w nożyczek.
Pytanie nr 6 – Dot. części nr 2 poz. 7
Dot. Poz. 7 Czy zamawiający dopuści pincetę anatomiczną atraumatyczna De Bakey 
o dł. 200 mm, z uzębieniem atraumatycznym, szerokość szczęk 1,0mm?

Odpowiedź nr 6 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza w/w pincety.
Pytanie nr 7 - Dot. części nr 2 poz. 10
Dot poz. 10 Czy zamawiający dopuści pincetę okienkową typu Singley, prostą, część robocza szczęk z drobnym poprzecznym rowkowaniem, długość całkowita 230 mm. Uchwyt płaski z trzpieniem zabezpieczającym przed nożycowaniem? 

Odpowiedź nr 7
Nie, Zamawiający nie dopuszcza w/w pincety.
Pytanie nr 8 - Dot. części nr 2 poz. 11
Dot. Poz. 11 Czy zamawiający dopuści kleszczyki naczyniowe delikatne typu Crile-Rankin, bez ząbków, proste, dł. Całkowita 160 mm?

Odpowiedź nr 8
Nie, Zamawiający nie dopuszcza w/w kleszczyków.
Pytanie nr 9 - Dot. części nr 2 poz. 15
Dot. Poz. 15 Czy zamawiający dopuści kleszczyki preparacyjne i do podwiązek typ Rumel, odgięte, figura nr 1 o długości całkowitej 230 mm?

Odpowiedź nr 9
Nie, Zamawiający nie dopuszcza w/w kleszczyków.
Pytanie nr 10 – Dot. części nr 2 poz. 16
Dot. Poz. 16 Czy zamawiający dopuści kleszczyki naczyniowe typu Crafford, delikatne, łagodnie odgięte, szczęki rowkowane bez ząbków , zakończone tępo o dł. 240 mm?

Odpowiedź nr 10
Nie, Zamawiający nie dopuszcza w/w kleszczyków.
Pytanie nr 11 – Dot. części nr 2 poz. 17
Dot. Poz. 17 Czy zamawiający dopuści kleszczyki naczyniowe typ Kocher o dł. 140mm lub 160mm? Pozostałe parametry zgodne z wymogami zamawiającego.

Odpowiedź nr 11
Nie, Zamawiający nie dopuszcza w/w kleszczyków.
Pytanie nr 12 – Dot. części nr 2 poz. 20
Dot. Poz. 20 Czy zamawiający dopuści kleszczyki delikatne typu Overholt o dł. 260 mm? Pozostałe parametry zgodne z wymogami zamawiającego. 

Odpowiedź nr 12
Nie, Zamawiający nie dopuszcza w/w kleszczyków.
Pytanie nr 13 – Dot. części nr 2 poz. 22
Dot. Poz. 22 Czy zamawiający dopuści kleszczyki preparacyjne i do podwiązek typu Kantrowitz, odgięte pod kątem 90 ° o dł. 190mm?

Odpowiedź nr 13
Nie, Zamawiający nie dopuszcza w/w kleszczyków.
Pytanie nr 14 – Dot. części nr 2 poz. 27
Dot. Poz. 27 Czy zamawiający Zacisk klem histerektomijny, atraumatyczny 
z uzębieniem De Bakey do przymacicza i do pochwy typ Rogers, prosty o dł. 250 mm?

Odpowiedź nr 14
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 15 – Dot. części nr 2 poz. 28
Dot. Poz. 28 Czy zamawiający dopuści Zacisk klem histerektomijny, typ Wartheim-Cullen, odgięte pod kątem 90°, długość całkowita 210 mm? 

Odpowiedź nr 15
Nie, Zamawiający nie dopuszcza w/w zacisku.
Pytanie nr 16 – Dot. części nr 2 poz. 29
Dot. Poz. 29 Czy zamawiający dopuści Zacisk klem histerektomijny, typ Rogers , lekko odgięty o dł. 250mm? Pozostałe parametry zgodne z wymogami zamawiającego.

Odpowiedź nr 16
Nie, Zamawiający nie dopuszcza w/w zacisku.
Pytanie nr 17 – Dot. części nr 2 poz. 30
Dot. Poz. 30 Czy zamawiający dopuści igłotrzymacz typu Hegar-Mayo, model wzmocniony, długość całkowita 200 mm, z zapadką dolna bez łezkowatego wgłębienia, proste z nacięciem krzyżowym? 

Odpowiedź nr 17
Nie, Zamawiający nie dopuszcza w/w igłotrzymacza.
Pytanie nr 18 – Dot. części nr 2 poz. 31
Dot. Poz. 31 Czy zamawiający dopuści imadło Hegar-Mayo z twardą wkładką , o dł. Całkowitej 140mm  lub 160 mm? Pozostałe parametry zgodne z wymogami zamawiającego

Odpowiedź nr 18
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 19 – Dot. części nr 2 poz. 32
Dot. Poz. 32 Czy zamawiający dopuści imadło Hegar-Mayo z twardą wkładką , o dł. Całkowitej 200 mm? Pozostałe parametry zgodne z wymogami zamawiającego.

Odpowiedź nr 19
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 20 – Dot. części nr 2 poz. 33
Dot. Poz. 33 Czy zamawiający dopuści imadło Hegar-Mayo z twardą wkładką , o dł. Całkowitej 240 mm? Pozostałe parametry zgodne z wymogami zamawiającego.

Odpowiedź nr 20
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 21 – Dot. części nr 2 poz. 34
Dot. Poz. 34 Czy zamawiający dopuści imadło Hegar-Mayo z twardą wkładką , o dł. Całkowitej 260 mm? Pozostałe parametry zgodne z wymogami zamawiającego.

Odpowiedź nr 21
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 22 – Dot. części nr 2 poz. 35
Dot. Poz. 35 Czy zamawiający dopuści igłę do podwiązek typ Deschamps, o długości 210 mm? Pozostałe parametry zgodne z wymogami zamawiającego. 

Odpowiedź nr 22
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 23 – Dot. części nr 2 poz. 36
Dot. Poz. 36 Czy zamawiający dopuści igłę do podwiązek typ Deschamps, o długości 210 mm? Pozostałe parametry zgodne z wymogami zamawiającego.

Odpowiedź nr 23
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 24 – Dot. części nr 2 poz. 37
Dot. Poz. 37 Czy zamawiający dopuści hak powłokowy brzuszny do chirurgii 
w głębokim polu operacyjnym typu Mikulicz z płaska łukowato wygiętą łopatką 
o szerokości 50 mm i dł.150 mm, dł. Całkowita 260mm? Uchwyt haka z ażurową rączką

Odpowiedź nr 24
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 25 – Dot. części nr 2 poz. 38
Dot. Poz. 38 Czy zamawiający dopuści szpatułkę -łyżkę typ Reverdin o szerokości łopatki  szerszej 60 mm, węższej 45 mm i długości całkowitej 280 mm? 

Odpowiedź nr 25
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 26 - Dot. części nr 2 poz. 39
Dot. Poz. 39 Czy zamawiający dopuści kleszczyki tkankowe typu Allis o dł. 150 mm, proste 5x6 ząbków?

Odpowiedź nr 26
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 27 – Dot. części nr 2 poz. 42
Dot. Poz. 42 Czy zamawiający dopuści kulociąg maciczny typu Schroder, dwuzębny, prosty o długości 240 mm?

Odpowiedź nr 27
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 28 – Dot. części nr 2 poz. 44
Dot. Poz. 44 czy zamawiający dopuści miskę  ze stali nierdzewnej o pojemności 0,45 l i wymiarze śr. górna 128mm i wysokości 55mm?

Odpowiedź nr 28
Nie, Zamawiający nie dopuszcza w/w miski.
Pytanie nr 29 – Dot. części nr 2 poz. 45
Dot. Poz. 45 Czy zamawiający dopuści miskę ze stali nierdzewnej o  pojemności 1,1 l i wymiarach śr. Górna 167 mm i wysokości 75 mm?

Odpowiedź nr 29
Nie, Zamawiający nie dopuszcza w/w miski.
Pytanie nr 30 - Dot. części nr 2 poz. 46
Dot. Poz. 46 czy zamawiający dopuści hak brzuszny siodłowy typu Fritsch, rozmiar łyżki 45x75mm, dł. Całkowita 240 mm?

Odpowiedź nr 30
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 31 – Dot. części nr 2 poz. 47
Dot. Poz. 47 czy zamawiający dopuści kosz chirurgiczny wykonany z jednolitego płata nierdzewnej blachy stalowej o wymiarach  485x255x50 mm?

Odpowiedź nr 31
Nie, Zamawiający nie dopuszcza w/w kosza chirurgicznego.
Pytanie nr 32 – Dot. części nr 2 poz. 48
Dot. Poz. 48 Czy zamawiający dopuści mate silikonową typu jeżyk o wymiarach 470x230 mm? 

Odpowiedź nr 32
Nie, Zamawiający nie dopuszcza w/w maty.
Pytanie nr 33 – Dot. części nr 3 poz. 3
Dot. Poz. 3 Czy zamawiający dopuści nożyczki preparacyjne, delikatne, proste , dwa końce ostre o dł. 110 mm?

Odpowiedź nr 33
Nie, Zamawiający nie dopuszcza w/w nożyczek.
Pytanie nr 34 – Dot. części nr 3 poz. 4
Dot. Poz. 4 Czy zamawiający dopuści nożyczki preparacyjne, delikatne, odgiete, dwa końce ostre o dł. 110 mm?

Odpowiedź nr 34
Nie, Zamawiający nie dopuszcza w/w nożyczek.
Pytanie nr 35 – Dot. części nr 3 poz. 9
Dot. Poz. 9 Czy zamawiający dopuści opinak do serwet o dł. 110 mm? 

Odpowiedź nr 35
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 36 – Dot. części nr 4
Czy zamawiający dopuści skrobaczkę typu Recamier o dł. 310 mm figurze 00 ostrą szr. 5 mm, szyjka sztywna? 

Odpowiedź nr 36
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 37 – Dot. wzoru umowy
Wykonawca odpowiada za stwierdzone wady ilościowe i jakościowe (zewnętrzne uszkodzenie opakowania) dostarczonego towaru i zobowiązuje się do rozpatrzenia reklamacji Zamawiającego w terminie 5 dni roboczych od daty jej otrzymania.           W przypadku uznania reklamacji Wykonawca gwarantuje wymianę towaru na wolny od wad w ciągu następnych 5 dni roboczych. Reklamacje jakościowe, dotyczące samego produktu leczniczego, rozpatrzone zostaną w możliwie najkrótszym terminie.

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w umowie „w przypadku uznania reklamacji wykonawca gwarantuje wymianę towaru na wolny od wad w ciągu następnych 14 dni roboczych jeżeli towar trzeba sprowadzić  z zagranicy. 

Odpowiedź nr 37
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
PODNIEBIEBIE / PKDWZ
Pytanie nr 38 – Dot. części nr 1

Lp.1 Prosimy o dopuszczenie pęsety o dł. 170  lub 180 mm. 

Odpowiedź nr 38
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 39 – Dot. części nr 1

Lp.5 Prosimy o dopuszczenie pęsety Potts-Smith o dł. 200 mm. 

Odpowiedź nr 39

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 40 – Dot. części nr 1

Lp.6 Prosimy o dopuszczenie  haczyka o wym. 9x10 mm i dł. 160 mm. 

Odpowiedź nr 40
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 41 – Dot. części nr 1

Lp.7 Prosimy o dopuszczenie haczyka Guthrie o  dwuzębnego o wym. 2x3 mm i dł. 130 mm. 

Odpowiedź nr 41
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 42 – Dot. części nr 1

Lp. 8 Prosimy o dopuszczenie haczyka typu Mini- Langenbeck o wym. łopatki 20x6 mm, z płaskim uchwytem bez moleta o dł. 160 mm. 

Odpowiedź nr 42
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 43 – Dot. części nr 1

Lp.9  Prosimy o dopuszczenie haczyka typu Mini- Langenbeck o wym. łopatki 10x6 mm, z płaskim uchwytem bez moleta o dł. 160 mm lub haczyka Strandell-Stille 
o wym. łopatki 15x6 mm, z płaskim uchwytem bez moleta o dł. 170 mm.

Odpowiedź nr 43

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 44 – Dot. części nr 1

Lp10 Prosimy o dopuszczenie haczyka Frazier lub Tyrell, wymagane parametry bez zmian.

Odpowiedź nr 44
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 45 – Dot. części nr 1

Lp.11 Prosimy o dopuszczenie retraktora o szer. 16 mm.

Odpowiedź nr 45
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 46 – Dot. części nr 1

Lp.12 Prosimy o dopuszczenie młotka Bergmann, w całości wykonanego ze stali medycznej najwyższej jakości o dł. 225 mm, śr. główki 40 mm i wadze 540 g lub młotka nie posiadającego nazwy własnej z rączką wykonaną z tworzywa NOVOTEX
(autoklawowalnego 134st 3 bary), główka o śr. 30 mm z wymiennymi plastikowymi nakładkami, waga 215 g i dł. 240 mm. 

Odpowiedź nr 46
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 47 – Dot. części nr 1

Lp.13 Prosimy o dopuszczenie młotka Ombredanne o wadze 550 g  i dł. 240 mm, uchwyt ryflowany. 

Odpowiedź nr 47
Tak, Zamawiający dopuszcza w/w młotek.
Pytanie nr 48 – Dot. części nr 1

Lp.15 Prosimy o dopuszczenie uchwytu wyskalowanego w cm.

Odpowiedź nr 48
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 49 – Dot. części nr 1

Lp.18 Prosimy o dopuszczenie dissektora-elewatora o szer. 5 mm. 

Odpowiedź nr 49
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 50 – Dot. części nr 1

Lp.21 Prosimy o dopuszczenie osteotomu o dł. 240 mm. 

Odpowiedź nr 50
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 51 – Dot. części nr 1

Lp.22 Prosimy o dopuszczenie osteotomu o dł. 240 mm.

Odpowiedź nr 51
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 52 – Dot. części nr 1

Lp.23 Prosimy o dopuszczenie osteotomu o dł. 240 mm.

Odpowiedź nr 52
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 53 – Dot. części nr 1

Lp.24 Prosimy o dopuszczenie osteotomu o dł. 240 mm i szer. 12 mm. 

Odpowiedź nr 53
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 54 – Dot. części nr 1

Lp.25 Prosimy o dopuszczenie osteotomu o dł. 240 mm.

Odpowiedź nr 54
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 55 – Dot. części nr 1

Lp.28 Prosimy o dopuszczenie igłotrzymacza o dł. 150 mm. 

Odpowiedź nr 55
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 56 – Dot. części nr 1

Lp.29 Prosimy o dopuszczenie igłotrzymacza Crille-Wood o dł. 150 mm.
Odpowiedź nr 56
Tak, Zamawiający dopuszcza w/w igłotrzymacz.
Pytanie nr 57 – Dot. części nr 1

Lp.30 Prosimy o dopuszczenie igłotrzymacza o dł. 140 lub 160 mm. 

Odpowiedź nr 57
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 58 – Dot. części nr 1

Lp. 31 Prosimy o dopuszczenie nożyczek o dł. 115 mm i dł. ostrzy 27 mm.
Odpowiedź nr 58
 Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 59 – Dot. części nr 1

Lp.32 Prosimy o dopuszczenie nożyczek o dł. 115 mm i dł. ostrzy 27 mm.

Odpowiedź nr 59
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 60 – Dot. części nr 1

Lp.34 Prosimy o dopuszczenie nożyczek  Metzenbaum-Slim utwardzanych o dł. 140 mm. 

Odpowiedź nr 60
Tak, Zamawiający dopuszcza w/w nożyczki.
Pytanie nr 61 – Dot. części nr 1

Lp.35 Prosimy o dopuszczenie nożyczek  Metzenbaum-Slim utwardzanych o dł. 140 mm.

Odpowiedź nr 61
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 62 – Dot. części nr 1

Lp.36 Prosimy o dopuszczenie nożyczek o dł. 140 mm. 

Odpowiedź nr 62
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 63 – Dot. części nr 1

Lp.37 Prosimy o dopuszczenie nożyczek o dł. 140 mm.

Odpowiedź nr 63
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 64 – Dot. części nr 1

Lp.38 Prosimy o dopuszczenie nożyczek o dł. 190 lub 230 mm. 

Odpowiedź nr 64
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 65 – Dot. części nr 1

Lp.39 Prosimy o dopuszczenie kleszczyków o dł. 190 mm. 

Odpowiedź nr 65
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 66 – Dot. części nr 1

Lp.41 Prosimy o opuszczenie kleszczyków o dł. 90 mm lub kleszczyków Micro-Mosquito o dł. 100 mm. 

Odpowiedź nr 66
Tak, Zamawiający dopuszcza w/w kleszczyki.
Pytanie nr 67 – Dot. części nr 1

Lp.44 Prosimy o opuszczenie kleszczyków Micro-Mosquito o dł. 100 mm.

Odpowiedź nr 67
Tak, Zamawiający dopuszcza w/w kleszczyki.
Pytanie nr 68 – Dot. części nr 1

Lp.46 Prosimy o dopuszczenie miski o wym. 110x55 mm, pojemność bez zmian.

Odpowiedź nr 68
Tak, Zamawiający dopuszcza w/w miski.
Pytanie nr 69 – Dot. części nr 1

Lp.47 Prosimy o dopuszczenie haczyka o wym. 5x10 mm.

Odpowiedź nr 69
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 70 – Dot. części nr 1

Lp.48 Prosimy o opuszczenie kosza o wym. 405x253x70 mm bez struktury i kształtu plastra miodu, względnie kosza drucianego o wym. 405x255x70 mm. 

Odpowiedź nr 70
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
WARGA/SPODZIECTWTO   

Pytanie nr 71 – Dot. części nr 1

Lp.4 Prosimy o dopuszczenie pęsety o dł. 125 mm. 

Odpowiedź nr 71
Tak, Zamawiający dopuszcza w/w pęsety.
Pytanie nr 72 – Dot. części nr 1

Lp.5 Prosimy o dopuszczenie haczyka typu Mini- Langenbeck o wym. łopatki 10x6 mm, z płaskim uchwytem bez moleta o dł. 160 mm lub haczyka Strandell-Stille 
o wym. łopatki 15x6 mm, z płaskim uchwytem bez moleta o dł. 170 mm.

Odpowiedź nr 72
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 73 – Dot. części nr 1

Lp.6 Prosimy o dopuszczenie haczyka Frazier lub Tyrell, wymagane parametry bez zmian. 

Odpowiedź nr 73
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 74 – Dot. części nr 1

Lp.7 Prosimy o dopuszczenie  haczyka o wym. 1,5x2.0 mm i dł. 130 mm.

Odpowiedź nr 74
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 75 – Dot. części nr 1

Lp.9 Prosimy o dopuszczenie preparatora-disektora o dł. 190 mm. 

Odpowiedź nr 75
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 76 – Dot. części nr 1

Lp.10 Prosimy o dopuszczenie uchwytu wyskalowanego w cm.

Odpowiedź nr 76
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 77 – Dot. części nr 1

Lp.14 Prosimy o dopuszczenie igłotrzymacza utwardzanego Gubisch o dł. 125 mm. 

Odpowiedź nr 77
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 78 – Dot. części nr 1

Lp.15 Prosimy o dopuszczenie igłotrzymacza o dł. 140 lub 160 mm.

Odpowiedź nr 78
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 79 – Dot. części nr 1

Lp.18 Prosimy o dopuszczenie nożyczek o Lexer-Baby o dł. 100 mm. 

Odpowiedź nr 79
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 80 – Dot. części nr 1

Lp.19 Prosimy o dopuszczenie nożyczek  Metzenbaum-Slim utwardzanych o dł. 140 mm.

Odpowiedź nr 80
Tak, Zamawiający dopuszcza w/w nożyczkii.
Pytanie nr 81 – Dot. części nr 1

Lp.21 Prosimy o opuszczenie kleszczyków Micro-Mosquito o dł. 100 mm.

Odpowiedź nr 81
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 82 – Dot. części nr 1

Lp.23 Prosimy o opuszczenie kleszczyków o dł. 90 mm lub kleszczyków Micro-Mosquito o dł. 100 mm.

Odpowiedź nr 82
Tak, Zamawiający dopuszcza w/w kleszczyki.
Pytanie nr 83 – Dot. części nr 1

Lp.25 Prosimy o dopuszczenie kleszczy o dł. części ząbkowanej 20 mm i dł. całkowitej 200 mm. 

Odpowiedź nr 83
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 84 – Dot. części nr 1

Lp.26 Prosimy o dopuszczenie miski o wym. 110x55 mm, pojemność bez zmian.

Odpowiedź nr 84
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 85 – Dot. części nr 1

Lp.27 Prosimy o dopuszczenie haczyka o wym. 5x10 mm.

Odpowiedź nr 85
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 86 – Dot. części nr 1

Lp.28 Prosimy o opuszczenie kosza o wym. 242x252x65 mm bez struktury i kształtu plastra miodu, względnie kosza drucianego o wym.255x245x70 mm.

Odpowiedź nr 86
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 87 – Dot. części nr 2

Lp.3 Prosimy o dopuszczenie nożyczek o dł. 230 mm. 

Odpowiedź nr 87
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 88 – Dot. części nr 2

Lp.7 Prosimy o dopuszczenie pęsety szer. 1,5 mm i dł. 200 mm. 

Odpowiedź nr 88
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 89– Dot. części nr 2

Lp.10 Prosimy o dopuszczenie pęsety Singley-Tuttle, wymagane parametry bez zmian. 

Odpowiedź nr 89
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 90 – Dot. części nr 2

Lp.15 Prosimy o dopuszczenie kleszczyków o dł. 230 mm.

Odpowiedź nr 90
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 91 – Dot. części nr 2

Lp.16 Prosimy o dopuszczenie kleszczyków o dł. 240 mm.

Odpowiedź nr 91
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 92 – Dot. części nr 2

Lp.17 Prosimy o dopuszczenie kleszczyków o dł. 160 mm. 

Odpowiedź nr 92
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 93 – Dot. części nr 2

Lp.20 Prosimy o dopuszczenie kleszczyków Overholt-Geissendoerfer o dł. 270 mm, względnie kleszczyków Overholt o dł. 275 lub 265 mm. 

Odpowiedź nr 93
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 94 – Dot. części nr 2

Lp.21 Prosimy o dopuszczenie kleszczyków Mixter-O’Shaugnessy o dł. 190 mm. 

Odpowiedź nr 94
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 95 – Dot. części nr 2

Lp.22 Prosimy o dopuszczenie kleszczyków o dł. 190 mm. 

Odpowiedź nr 95
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 96 – Dot. części nr 2

Lp.23 Prosimy o dopuszczenie kleszczyków Overholt-Geissendoerfer o dł. 210 mm.

Odpowiedź nr 96
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 97 – Dot. części nr 2

Lp.24 Prosimy o dopuszczenie kleszczyków o dł. 230 mm. 

Odpowiedź nr 97
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 98 – Dot. części nr 2

Lp.25 Prosimy o dopuszczenie kleszczyków o dł. 250 mm.

Odpowiedź nr 98
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 99 – Dot. części nr 2

Lp.26 Prosimy o dopuszczenie kleszczyków Ochsner-Kocher o dł. 200 mm. 

Odpowiedź nr 99
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 100 – Dot. części nr 2

Lp.30 Prosimy o dopuszczenie igłotrzymacza o dł. 200 mm. 

Odpowiedź nr 100
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 101 – Dot. części nr 2

Lp.31 Prosimy o dopuszczenie igłotrzymacza o dł. 160 mm.

Odpowiedź nr 101
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 102 – Dot. części nr 2

Lp.32 Prosimy o dopuszczenie igłotrzymacza o dł. 200 mm.

Odpowiedź nr 102
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 103 – Dot. części nr 2

Lp.33 Prosimy o dopuszczenie igłotrzymacza o dł. 240 mm.

 Odpowiedź nr 103
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 104 – Dot. części nr 2

Lp.34 Prosimy o dopuszczenie igłotrzymacza o dł. 260 mm.

Odpowiedź nr 104
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 105 – Dot. części nr 2

Lp.35 Prosimy o dopuszczenie igły o dł. 210 mm. 

Odpowiedź nr 105
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 106 – Dot. części nr 2

Lp.36 Prosimy o dopuszczenie igły o dł. 210 mm.

Odpowiedź nr 106
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 107 – Dot. części nr 2

Lp.37 Prosimy o dopuszczenie haka o wym. łopatki 50x150mm i dł. 260 mm. 

Odpowiedź nr 107
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 108 – Dot. części nr 2

Lp.38 Prosimy o dopuszczenie szpatułki o dł. 280 mm i szer. 60x46 mm.

Odpowiedź nr 108
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 109 – Dot. części nr 2

Lp.39 Prosimy o dopuszczenie kleszczyków o dł. 150 mm. 

Odpowiedź nr 109
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 110 – Dot. części nr 2

Lp.40 Prosimy o dopuszczenie kleszczyków Mayo-Robson o dł. 250 mm.

Odpowiedź nr 110
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 111 – Dot. części nr 2

Lp.41 Prosimy o dopuszczenie kleszczyków o dł. 235 mm. 

Odpowiedź nr 111
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 112 – Dot. części nr 2

Lp.42 Prosimy o dopuszczenie kulociągu o dł. 240 mm. 

Odpowiedź nr 112
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 113 – Dot. części nr 2

Lp.43 Prosimy o dopuszczenie kleszczyków o szer. 20 mm. 

Odpowiedź nr 113
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 114 – Dot. części nr 2

Lp.46 Prosimy o dopuszczenie haka o wym. 45x75 mm i dł. 240 mm. 

Odpowiedź nr 114
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 115 – Dot. części nr 2

Lp.47 Prosimy o opuszczenie kosza o wym. 480x253x50 mm bez struktury i kształtu plastra miodu. 

Odpowiedź nr 115
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 116 – Dot. części nr 2

Lp.48 Prosimy o dopuszczenie maty silikonowej o wym. 1460x240 lub 545x255 mm 
z możliwością docięcia do wymaganego rozmiaru.

Odpowiedź nr 116
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 117 – Dot. części nr 3

Lp.2 Prosimy o dopuszczenie nożyc do gipsu Stille o dł. 260 mm, ostrza oparte na śrubkach ze standardowymi ząbkami. 

Odpowiedź nr 117
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 118 – Dot. części nr 3

Lp.5 Prosimy o dopuszczenie pęsety o dł. 120 mm utwardzanej. 

Odpowiedź nr 118
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 119 – Dot. części nr 3

Lp.7 Prosimy o opuszczenie kleszczyków o dł. 90 mm lub kleszczyków Micro-Mosquito o dł. 100 mm.

Odpowiedź nr 119
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 120 – Dot. części nr 3

Lp.8 Prosimy o opuszczenie kleszczyków o dł. 90 mm lub kleszczyków Micro-Mosquito o dł. 100 mm.

 Odpowiedź nr 120
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 121 – Dot. części nr 3

Lp.9 Prosimy o dopuszczenie opinaka o dł. 110 mm. 

Odpowiedź nr 121
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 122 – Dot. części nr 4

Lp.1 Prosimy o dopuszczenie klemu o szer. 20 mm.

Odpowiedź nr 122
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 123 – Dot. części nr 4

Lp.2 Prosimy o dopuszczenie skrobaczki o szer. 5 mm i dł. 310 mm. 

Odpowiedź nr 123
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 124 – Dot. części nr 1

Podniebienie poz. 48 – Prosimy o dopuszczenie kosza na narzędzia chirurgiczne wykonanego z jednego kawałka nierdzewnej blachy stalowej w rozmiarze 405x255x70mm.

Odpowiedź nr 124
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 125 – Dot. części nr 1

Warga poz. 28 – Prosimy o dopuszczenie kosza na narzędzia chirurgiczne wykonanego z jednego kawałka nierdzewnej blachy stalowej w rozmiarze 255x245x65mm.

Odpowiedź nr 125
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 126 – Dot. części nr 2

Poz. 47 – Prosimy o dopuszczenie kosza na narzędzia chirurgiczne wykonanego 
z jednego kawałka nierdzewnej blachy stalowej w rozmiarze 485x255x50mm.

Odpowiedź nr 126
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 127 – Dot. części nr 3

Poz. 2 – Prosimy o dopuszczenie nożyczek do gipsu typ Stille posiadających jedno ostrze ze szlifem specjalnym z głębokim ząbkowaniem. Bądź wyłączenie tej pozycji do osobnego pakietu gdyż są to nożyczki produkowane wyłącznie tylko przez firmę Aesculap, co uniemożliwia złożenie innym dostawcom konkurencyjnej oferty. 
Odpowiedź nr 127
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
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